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

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 01006/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Desain Rmh 2D&3D,Gb IMB,Bangun

/Renov, PsPlafon,Krmk,Atpbjringan,Ka-

nopi, Cat&melamin,H:Rbp 08156896877

3 / 01048/0921

AC

Hilang BPKB AB-5444-KF An:Drs Tri

Hartono,M.HUM Da:Jl.Ireda No.177MG

Yogyakarta

3 / 00797/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB-6110-C a/n Husny

Purwoto d/a Ds Gunung Gondang Kel

Margosari Pengasih Kulon Progo

3 / 00821/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB-2097-UK An:Djumadi A

Da:Karang Jambe 127 RT/RW:005/-

Banguntapan,Banguntapan Bantul

3 / 00983/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB-1094-HJ An:Djumadi A

Da:Karang Jambe 127 RT/RW:005/-

Banguntapan,Banguntapan Bantul

3 / 00992/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BPKB AB 2164 EL An.Suwarti Da.

Pedukuhan 3 RT 9/RW 5 Krembangan

Panajatan Kulon Progo.

3 / 01069/0921

AC

Promo Promo Servis Motor 10Rb

Tersedia Oli-Sparepart,Bengkel Bintang

Jaya Jl.Bantul Km5,5 Kweni Btl

3 / 00956/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual 2 Hidrolis Mobil,25Jt,Tinggal

Mindah.Hubungi:0813.9374.9169

3 / 01065/0921

AC

Janda: TA Putih Cantik Seperti Ar

tis 30th Cari Jejaka / Duda Mapan

Muslim Hub: 0821 3522 9181

3 / 01002/0921

AC

Kost tepi Jln,Bersih,Tenang,Pria Muslim

350-400rb/bl.Hub:P SultoniJl.Kauman 37

Yk WA:0813 2877 3787

3 / 00956/0921

AC

Pny Mslh Kegemukan,perut buncit?Go

langsing sehat join grup support online &

private Coach WA (nama,BB,TB,ko-

ta)082237675822

4 / 00823/0921

AC

JasaTranslasi Um/Mhsw/Dosen,Artikl,

Ppr, Buku,Handout,Modul,dll 65/kata,

20rb/hal std.WA:0895355578811

3 / 01007/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)

3 / 01063/0921

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsg cair

Ok.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00651/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat Jaminan Sertifikat Tanah /

Rumah di Jogja, Sleman, Bantul.

Minimal 100Jt Langsung ke Das

Papan0822 9000 9100

5 / 01004/0921

AC

Dicari Pengrajin,Barang Dagangan,Hasil

Bumi Dll Di Yogya Yg Bagus,Mudah

Laku Utk Dijual Di Palembang (Sumsel)

HP/WA 0812 7374 4985

4 / 00679/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mau Usaha yang Gas Poll terus,Terbuk-

ti!, Kemitraan Bengkel Motor Umum

(BMC), Hotline Call:081282286664,WA:

081212126664,087719436664/Atau

Kunjungi:www.bengkelmotors.com

5 / 00960/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual beli tanah&rumah diJogja&seki-

tarnya keuntungan 30% per 6bln bermi-

nat?Hub:Daspapan 082290009100

3 / 01005/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Mitra Pendana Pribadi/Lembga

Unt Membangun 14 Unit Rmh

Ijin&Legalitas Lengkap H:081225844447

3 / 01073/0921

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01002/0921

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

INDEKOS

BIRO JODOH

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

ALAT MUSIK/OLAHRAGA

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SELASA PAHING, 28 SEPTEMBER 2021

( 120 SAPAR 1955 )

Sunarmi, Purbayan, Kotagede, Yogyakarta.
Meninggal  dunia:  14 Juni  2021 M,  pukul :  18.00 WIB.  Har i

pasarannya: Selasa Pahing (6 Dulkaidah 1954 Jimakir).
100 (seratus)  har inya:  Rabu Legi ,  22 September  2021 M (14

Sapar  1954 J imaki r ) .  1  (Satu)  tahunnya:  Jumat  K l iwon,  3  Juni
2022 M (3 Dulkaidah 1955 Al ip).  2 (Dua) tahunnya: Kamis Legi ,
25 Mei  2023 M (5 Dulkaidah 1956 Ehe).  1000 (Ser ibu) har inya:
Minggu Legi, 10 Maret 2024 M (28 Ruwah 1957 Jimawal).

(R)-x

PF Records One Stop EntertainmentCari

Marketing Freelance.Ada Komisi,Bonus,

Uang Transport.Waktu/Tempat Bebas.

Hubungi:0812 2333 5758

4 / 00279/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut 3 orang Sopir & 3 Tng Serabutan

Tidur Dalam Hub:081392492726

3 / 00746/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn Tukang Las/Welder,TukangCat,

Tukang Bubut & Operator Excafator

Berpengalaman H:081328207030

3 / 00914/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari tenaga utk Bengkel Las+Supir.

Hub : Ruko Kusumanegara Dpn UST.

3 / 01075/0921

Bth Salesman/Sc/35th ada mtr SIMC

penglmn 1th Produk Sasa Santanu/Sle-

man + Jogja&Smrng 081291435110

3 / 01024/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Cook Helper Pria di RM Kepik Sa-

wah Jl.Godean km.9.Hub : 08572997

0225
3 / 01077/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Tkg Cukur(Barberman)Pglmn,pria,

Max37th,jjr,Gj 100k+/Hr/Bg Hsl,Dit4kan

Yk Kota.Hub:087838377474

3 / 01079/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Mekanik Motor,Bw Lmrn ke Toko

Manggala Motor,Timur Musium Affandi.

T:0822 4245 0175
3 / 01079/0921

AC

TerimaKost(Rmh Bersih)Jl.Bantul Km9

/Ruang.tm,tdr,mkn,Jmuran,kmr mandi,

balkon(1juta/bln)081578097070

3 / 00919/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Rumah di Jl Kusuma-

negara.Hub:0813 2811 1382

3 / 01075/0921

AC

Tnh 161 m2 SHM Sudagaran Yogya

Strtgs cck u/Kos/Gs hrg 2,5Jt/m.Hub:

081328053060.
3 / 00720/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Tnh,Luas 102m2,Hg:169jt Lok

Utara SCH/Timur Jejamuran Hub:0821

30037697/081327777330

3 / 00863/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual dua unit tempat usaha istimewa di

jalan wonosari 1km barat pasar piyungan

luas tanah 150m2 harga Rp.7,5jt/m2,

hub:081226222726maaf jgn sms/WA un-

tk yg serius saja
5 / 00994/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekarangan SHM,luas

100pertigaan piyungan ketimur 300m ke

kanan masuk aspal kampung 700m

Rp.65jt hub087738005667 maaf jangan

sms/WA Untuk yang serius saja

5 / 00994/0921

AC

Jual cepat tanah pekarangan di Tirtoadi

Sleman LT:115m2 SHM LD:7mhanya

150jt. Hub:0822.1000.3747.

3 / 01005/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl Tnh Pkrgn SHM LT 83m2 Sdh

Pch,LD10m Lok Gambiran RW8 UH

Yk,Hg 7,5jt/m Nego Hub:087838510200

3 / 01025/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU dijual rmh Hal Luas Asri Sejuk Lok

Strgs,Mlati,LT 344m2 SHM,Pkr,Neg

Sampai Jadi Wa.085727785480

3 / 01026/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM Pek Lt800 Ld30 Dpt 2Muka

Loks Dkt Calon Kampus UIN Bangunjiwo

Btl 700jt WA 089603912636

3 / 01036/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah 356m2 di Purwomartani

Sleman, 1km dari Jln Raya Solo,900Jt

Nego. Hub:08128604799

3 / 01064/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT 109m barat Rumah sakit condong

catur depok sleman jalan aspal,

Hub:0819 0404 0555 TP

3 / 01076/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pgr jln besar L:1476M LD:19 JL.

Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

Lingk Gudang pabrik.081390557739

3 / 01078/0921

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU Muhamma-

diyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik

Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri

372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman 589090. DKT

566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194.

RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-

Turots Al-Islamy  7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC)

7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma

Paramedika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,

550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan  7485737. Jogja Inter-

national Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039. Permata

Husada 441212, 441313.  RSUD Sleman 865934 (IGD) dan

868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091.

Asri Medical Center (AMC)  618400. Queen Latifa  581402,

620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU Panti  Baktiningsih
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